
CLASSIFICADOSCORREIOBRAZILIENSE Brasília, quinta-feira, 8 de dezembro de 2022 3
1.3 SÃO SEBASTIÃO

1.3 CASAS

SÃO SEBASTIÃO

3 QUARTOS

QD 16 3 qts 2vg de gara-
gem, 2 casas de fundos
R$220mil 99270-4705

TAGUATINGA

4 OU MAIS QUARTOS

1.4 LOJAS E SALAS

LOJAS

SAMAMBAIA

QR 513 Prédio c/ 08 ap-
tos 2qts e 1 qto c/ renda
R$ 5.000,00 Ac carro co-
mo parte de pagamen-
to. 3042-9200 99109-
6160 Zap c9417

SALAS

ÁGUAS CLARAS

OPORTUNIDADE!!!
SALA COMERCIAL PARA
LOCAÇÃO OU VENDA

CENTRO EMPRESARI-
AL Águas Claras Shop-
ping 938m2. Sala com vá-
rias benfeitorias, com 9
vagas de garagem. Ide-
al para escritório, centro
médico, laboratório, en-
tre outros. Tratar: (62)
98112-0219

ASA NORTE

ED LIBERTY MALL Tor-
re "A" Sl.216, 34m2, wc.
D e s o c u p a d a .
R$170.000. Saback Imó-
v e i s F / 3 4 4 5 . 1 1 0 5
/99926.9766 C/J3506.

EDITAL DE LEILÃO DE ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA
1º LEILÃO: 23 de dezembro de 2022, a partir das 10h20min*. 2º LEILÃO: 27 de dezembro de 2022, a partir das 13h20min*. *(horário de Brasília)

ALEXANDRE TRAVASSOS, Leiloeiro Oficial, JUCESP nº 951, com escritório na Av. Engenheiro Luís Carlos Berrini, nº 105, 4º andar, Edifício Berrini One - Brooklin Paulista -
CEP: 04571-010, FAZ SABER a todos quanto o presente EDITAL virem ou dele conhecimento tiver, que levará a PÚBLICO LEILÃO de modo PRESENCIAL E/OU ON-LINE, nos
termos da Lei nº 9.514/97, artigo 27 e parágrafos, autorizada pelo Credor Fiduciário BANCO SANTANDER (BRASIL) S/A - CNPJ nº 90.400.888/0001-42, nos termos do Instrumento
particular, datado de 18/01/2019, firmado com o Fiduciante ADRIANO OLIVEIRA PINTO BORGES, RG nº 3.897.348-SESP/DF, CPF nº 811.817.285-68, residente e domiciliado
em Brasília/DF, em PRIMEIRO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 1.150.413,52 (um milhão, cento e cinquenta mil, quatrocentos e treze
reais e cinquenta e dois centavos ---- atualizado conforme disposições contratuais), o imóvel constituído por: Apartamento nº 318, do Bloco “J”, situado a SQSW 303, do SHCSW,
Setor Sudoeste, Brasília/DF, com área privativa de 79,10m², a garagem com 13,18m², área comum de 53,67m2, e a área total de 145,95m², com direito ao box de garagem de nº
32, melhor descrito na matrícula nº 89.413 do Cartório do 1º Ofício do Registro de Imóveis de Brasília/DF. Cadastrado na Prefeitura sob o nº 46326111. Imóvel ocupado.
Venda em caráter “ad corpus” e no estado de conservação em que se encontra. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o SEGUNDO LEILÃO
(data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 612.978,89 (Seiscentos e doze mil, novecentos e setenta e oito reais e oitenta e nove centavos ---- nos termos
do art. 27, §2º da Lei 9.514/97)))). Se o caso, o leilão presencial ocorrerá no escritório do Leiloeiro.... Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se
cadastrar na Loja SOLD LEILÕES (www.sold.superbid.net) e no SUPERBID EXCHANGE (www.superbid.net), e se habilitar com antecedência de 24 horas úteis do início do
leilão. Em virtude da pandemia da COVID-19 o evento será realizado exclusivamente on line através da Loja SOLD LEILÕES (www.sold.superbid.net) e do SUPERBID EXCHANGE
(www.superbid.net). Forma de pagamento e demais condições de venda, VEJA A INTEGRA DESTE EDITAL NA LOJA SOLD LEILÕES (www.sold.superbid.net) E NO SUPERBID
EXCHANGE (www.superbid.net). Informações:11- 4950-9602 / imoveis.sac@superbid.net (18630 - Dossiê).

1.4 ASA SUL

ASA SUL

SBS CASA São Paulo
45m2 divid nasc. Barato
99275-8882 phimoveis.
com.br cj6210
SGAS 910/ Via Brasil
Bl."D". c/33 m2. Sala c/ re-
cepção, 2wc (ar cond.)
R$400.000. Saback Imó-
v e is F /3445 .1105 /
99926.9766 |CJ 3506
SGAS 915 Sala no Ed.
Off ice Center. R$
290.000. (final corredor)
c/wc e varanda. Saback
Imóveis F/3445.1105/
99926.9766 CJ 3506
SGAS 915 - Sala no
Ed. Office Center. R$
300.000 (final corredor)
c/wc e varanda. Saback
Imóveis F/3445.1105/
99926.9766 C/3506.
SGAS 910/ Via Brasil
Bl."D". c/33 m2. Sala c/ re-
cepção, 2wc (ar cond.)
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